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OLIMP Collagen Bar Baton białkowy o smaku czekoladowym
44 g
 

Cena: 7,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 44 g

Postać -

Producent OLIMP LABORATORIES

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNajlepszy Wybór Dla Twojego Zdrowia i Smaku!"Naturalna Moc Kolagenu"Olimp Collagen Bar 44g to doskonałe połączenie smaku i
zdrowia. Nasz batonik to prawdziwa uczta dla podniebienia, a jednocześnie skarbnica korzyści dla Twojego organizmu. Zawiera
naturalny kolagen, który wspomaga zdrową skórę, stawy i włosy. Teraz możesz cieszyć się pysznym smakiem, nie rezygnując z dbania o
swoje zdrowie!"Pyszny Batonik Z Kolagenem"Potrzebujesz szybkiego zastrzyku energii? Olimp Collagen Bar 44g jest idealnym
rozwiązaniem! Nasz batonik nie tylko smakuje wybornie, ale także dostarcza Ci niezbędnej energii do pokonania każdego dnia. Kolagen
w naszym produkcie wspiera także elastyczność skóry, pomagając Ci poczuć się młodziej i pełniej energii!"Wyjątkowy Smak,
Niezrównane Korzyści"Olimp Collagen Bar 44g to nie tylko batonik. To połączenie wyjątkowego smaku z niezrównanymi korzyściami dla
Twojego zdrowia. Niezależnie od tego, czy jesteś aktywnym sportowcem, czy po prostu dbasz o swoje zdrowie, nasz produkt spełni
Twoje oczekiwania. Wybierz Olimp Collagen Bar 44g i poczuj różnicę już teraz!Baton Proteinowy Wysokobiałkowy Olimp Collagen Bar
44g - dlaczego warto kupić?Przepyszny baton proteinowyDodatek wysokiej dawki kolagenuWsparcie wyglądu włosów, skóry oraz
paznokciDoskonały smak i konsystencjaWysoka zawartość białka!Sposób użyciaKiedy spożywać Olimp Collagen Bar?:Kiedy tylko masz
ochotę!SkładWartość odżywcza Na porcję 44gWartość energetyczna 717 kJ/ 172 kcalTłuszczw tym kwasy tłuszczowe
nasycone8.4g2.9gWęgolowodanyw tym cukryw tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole)9,6g0,97g8,1gBłonnik 8gBiałko 8gSól
0,13gWitamina C 40mgWitamina D 2,5 µgWitamina A 400 µgBiotyna 25 µgMangan 1mgKolagen 5gSkładniki: 25% czekolada z
substancją słodzącą miazga kakaowa, substancja słodząca – maltitole; tłuszcz kakaowy, emulgator – lecytyny (sojowe); naturalny
aromat waniliowy, 13% peptydy kolagenu rybiego ECOllagen® (ryby), fruktooligosacharydy, izomaltooligosacharydy1 z tapioki,
substancje utrzymujące wilgoć – glicerol, sorbitole; olej roślinny (rzepakowy), izolat białka sojowego, białko z grochu, chrupki sojowe
(izolat białka sojowego), 3% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, białko z brązowego ryżu, izomaltuloza2, substancja zagęszczająca –
guma arabska; aromaty, emulgator – lecytyny (sojowe); kwas L-askorbinowy – wit. C, cholekalcyferol – wit. D, palmitynian retinylu – wit.
A, D-biotyna – biotyna, glukonian manganu. Czekolada: masa kakaowa minimum 53%.Alergeny: Wyprodukowano w zakładzie
wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, orzechów, orzeszków ziemnych (arachidowych), zbóż zawierających gluten, nasion
sezamu.
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